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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (553017) Регионална ПЕЛАГОНИСКА Лига 2003 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

Регионална ПЕЛАГОНИСКА Лига 2003 16/17

3.Коло

17.09.2016ФК ПРИЛЕП - ФК ПЕЛИСТЕР АД  -
:-

Ангелески Горан
(Прилеп)

Ристески Бојан
(Прилеп)

Смоквоски Горјан
(Прилеп)

Смоквоски Борка (Прилеп)

Игралиште со вештачка трева 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

18.09.2016ФК ТАЛЕНТ 2010 - ЗГФК ЕДЕН НА
ЕДЕН  -:-

Танчевски Горан
(Битола)

Никлески Виктор
(Битола)

Ристов Горан
(Битола)

Стојановски Златко (Битола)

Игралиште на АМС С.Могила 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:
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